
10/9（土）・10（日）常陸大宮市 S 様邸完成内覧会 

通信
※ 通信ではご案内を希望された方に家造りの様々なヒントやイベントの情報をお送りしていきます。 

 

なんと！皆様に不定期でお届けしていた kibaco 通信も今回で 50 号となりました(≧▽≦)！！ 

2009 年 9 月 第 1 号の発行から 12 年。皆様に読んでいただき、ここまで続けてこれました。 

この場を借りてお礼を申し上げます。今後も楽しいイベントや、セミナー情報などお伝えして 

まいりたいと思います。引き続き、応援よろしくお願い致します！！ 

 

 

 

 

広々とした畑の一角に深い緑の外壁の kibaco が完成しました。畳の小上がりリビングや 

薪ストーブ、2 階のセカンドリビング。深い軒と広いウッドデッキ、２台分の大きなガレージ 

など・・・家の中も外も遊び心にあふれたお家に仕上がりました。 

 

開催日： 10 月 9 日（土）・10（日）   

AM10：00～PM3：00 

ご予約： 完全ご予約制です。  

※ご予約は WEB、公式 LINE、           

TEL、メールなどで 

 

 

Web 予約は 

こちらから⇒ 

 

 

 

場所： 常陸大宮市泉 ※ご予約後に案内図を 

お送りします 

WEB 配信： 両日とも AM10：00～ 

（中止の場合あり） ※視聴方法はウラへ 

   

同時開催：  ★日本のひのきを使い無塗装で仕上げた木のおもちゃ 展示販売 

        ひのきボールのプールも登場！ 良い香りの優しいおもちゃを是非ご覧下さい！ 

       ★笠間市の薪ストーブ屋さん goodrich stoves による薪ストーブの実演相談会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              211001 



④ここ！  

 

 

（室内画像はイメージです） 

 

 【コロナウィルス感染予防について】            

■スタッフは事前の検温、手指の消毒、ご案内時のマスク・手袋の着用、 

室内の定期的な換気と備品の除菌を実施致します。 

■また、ご来場のお客様に以下のご協力を頂きます。 

1.ご来場時の検温(申し訳ありませんが 37.5°C 以上の方はご入場をご遠慮頂きます。)  

2.手指のアルコール消毒 

3.マスクやフェイスガード、手袋の着用（手袋はご用意しております。） 

 

ご予約はゆとりを持ってお時間を取っておりますが、「密」を避けるため、 

ご来場の状況によって入場を制限しながらのご案内になることもございます。 

お待ち頂くこともあるかもしれませんが、ご了承ください。 

 
 

                                     

WEB 内覧会●視聴方法とその準備  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WEB 内覧会はプライバシー保護のため、会員様のみ視聴できるようにします。 

下記の手順で会員登録をお願いします。 

 

① スマホもしくは PC で Instagram   アプリを取得。 

② ID とパスワードなどを設定しアカウントを作ります。 

③ SEED の LIVE 配信専用アカウント「seed_kibaco_live」を 

検索して「フォローする」をタップします。 

④ 画面右上の点々（もしくは三本線） 

⑤ 「メッセージを送信」をタップ 

⑥ フルネームをメッセージで送信してください。 

⑦ こちらでお名前を確認し承認いたします。 

⑧ 登録完了！！ 

⑨ 開催予定の少し前にフィード画面上部に「ライブ動画」 

と表示されるので、そこをタップすると視聴開始！！ 

⑩ コメント欄でリアルタイムにコメントや質問などができます。 

（コメントは他の視聴者からも見えますのでご注意下さいね。） 

    ※「難しくてよくわからない」という方、 

ご遠慮なくお問い合わせ下さい。（担当：野田 利恵）    

211001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

SEED 設計室/株式会社シード 

 一級建築士事務所 
〒319-1111  

茨城県那珂郡東海村舟石川 584-15    

TEL+FAX 029-287-7209    

Email : office@seed-architect.com    

Website : http://www.seed-architect.com                           Kibaco 通信 vol.50 

※他社様での建築の決定や計画の変更等で

kibaco通信の送付を中止ご希望の方は 

お電話・メール等でご連絡下さい。 

開催日は忙しくて 

行く時間がない ((+_+)) 

遠くて行くのが大変(;^_^A 
疲れてお家から出たくにゃい ～:;(∩´﹏`∩);: 

 

見に行きたいけど、 

風邪とかインフル、コロナの 

感染が気になる・・・(>_<) 

 

などなど・・・ 
ご自宅からいつもと変わりない環境でお子さんの面倒を見ながら、ノーメイクでも、 
パジャマのままでも、ゴロゴロしてても 内覧会をお楽しみいただけます！！ 

 


